
 
 

Posudek vedoucího závěrečné práce  

(bakalářská, diplomová práce) 

Název práce: Životní smysluplnost geriatrických pacientů 

Autor práce: Dana Velínská 

Studijní program: B5341 Ošetřovatelství 

Studijní obor: R009 Všeobecná sestra 

Akademický rok: 2016/2017 

Vedoucí práce: PharmDr. Mgr. Samuel Jindra 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

1 1- 2 2- 3 N 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu   2    

Členění kapitol, návaznost  1-     

Práce s odbornou literaturou    1-     

Rozsah 1      

Metodika 

Cíle práce  1      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací   2    

Vhodnost a správnost použitých metod  1-     

Popis, vysvětlení použitých metod 1      

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost    2-   

Přehlednost, jasnost   2    

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň     3  

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky    2-   

Rozsah  1-     

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností     2-   

Dosažení stanovených cílů    2-   

Význam pro praxi, osobní přínos    2-   

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony 1      

Stylistika   2    

Gramatika  1-     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh 1      



 
 

 
 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Studentka sáhla po nabídce poměrně obtížného abstraktního tématu, k němuž není k dispozici velké 

množství referenčních prací. Musela se vypořádat s nastudováním tématu, které není v kurikulu studia 

nijak podrobně pojednáváno. Čekala ji náročná práce s pacienty při vyplňování dotazníků a jejich 

následné pracné vyhodnocování. Nepochybně to mimo jiné přispělo k vyčerpání sil pro závěrečnou 
fázi zpracovávání díla. Práce má jisté rezervy například ve vytěžení výsledků, v uvážení jejich 

souvislostí a ve vyvození praktických důsledků. Je však třeba se s velkým respektem dívat na 

odvedené úsilí. Teoretickou částí se studentka propracovala se ctí a také formální stránce byla 
věnována náležitá péče. V průběhu spolupráce mne studentka informovala o svých pokrocích, 

nicméně většinu zásadních kroků, které určily výslednou podobu práce, činila samostatně. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Výsledná klasifikace  
(výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře minus, dobře,  nevyhověl) 

                                      

velmi dobře                                                                                                                               

 

 

 
Dne: 14.08.2017      ........................................................... 

        Podpis  

 

 

 

Spolupráce   2    


